
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.191721/2023. Ayudantes Alumnos Rentados Cát. Anatomía Normal

 
VISTO

            - La nota presentada por el Sr. Profesor Titular de la Cátedra de Anatomía Normal, Dr.
Carlos SANCHEZ CARPIO, en la cual solicita la designación de Ayudantes de Alumnos Rentados,
y;

CONSIDERANDO:

            - Que, el Tribunal integrado por el Sr. Prof. Titular de la Cátedra de Anatomía Normal, Sr.
Dr. Carlos Sánchez Carpio, el Sr. Prof. Adjunto Dr. Alberto G. Corball, el Prof. Titular de la Cátedra
de Clínica Obstétricia y Perinatología del HUMN, Sr. Dr. Héctor D. Lucchini y la Sra. Prof. Asistente
con Venia Docente Dra. Liliana Grandi, dictamina el orden de mérito correspondiente al concurso
interno realizado el día 10 de marzo del corriente año en la Cátedra de Anatomía Normal;

            - Que, los aspirantes en orden de mérito rindieron concurso y obtuvieron una calificación
que a continuación se detalla,: Sra. NARI, Ariana María con: “7.075 puntos”, Sra. VICCINI, María
Milena con: “7.025 puntos”, Sra. POSTACCHINI AVENALI, María de la Paz con: “6.925 puntos”,
Sra. SIEMSEN, Sofía Gisela con: “6.85 puntos”, Sra. LIEN, Keyla Alejandra con: “6.8 puntos”, Sra.
PÉREZ GÓMEZ, Guillermina con “6.75 puntos”, Sra. MOLINA LÓPEZ, Milagros con: “6.75 puntos”,
Sr. D´ANGELO GIRAUDI, Gino con: “6.75 puntos”, Sra. GONZÁLEZ ABAD, Melisa Sofía con: “6.65
puntos”, Sr. WESEMANN, Hernán Federico con:” 6.55 puntos”, Sra. BASTA, Florencia con: “6.5
puntos”, Sr. TARANTINO, Gastón con: “6.475 puntos”, Sra. BEGUÉ, Milagros Lucía con: “6.425
puntos”, Sr. CELEDÓN ROSSI, Juan Valentín con: “6.4 puntos”, Sr. THOMAS, Valentín con: “6.375
puntos”, Sr. PIGINO AMAYA, Ana Celina con: “6.3 puntos” y el Sr. SÁNCHEZ, María Candelaria
con: “9.25 puntos”;

            - Que, se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Designar por concurso a los siguientes Ayudantes Alumnos Rentados "clase A" en la
Cátedra de Anatomía Normal, desde el 01-04-2023 y hasta el día 31-03-2024:



1. Sra. NARI, Ariana María                                     DNI N°: 43.126.334
2. Sra. VICCINI, María Milena                                 DNI N°: 42.792.779
3. Sra. POSTACCHINI AVENALI, María de la Paz    DNI N°: 42.574.743
4. Sra. SIEMSEN, Sofía Gisela                              DNI N°: 42.489.272
5. Sra. LIEN, Keyla Alejandra                                DNI N°: 44.192.377
6. Sra. PÉREZ GÓMEZ, Guillermina                      DNI N°: 44.359.135
7. Sra. MOLINA LOPEZ, Milagros                          DNI N°: 94.089.248
8. Sr. D´ANGELO GIRAUDO, Gino                         DNI N°:43.813.768
9. Sra. GONZÁLEZ ABAD, Melisa Sofía                  DNI N°: 41.280.096

10. Sr. WESEMANN, Hernán Federico                     DNI N°: 43.606.315
11. Sr. BASTA, Florencia                                         DNI N°: 43.231.148
12. Sr. TARANTINO, Gastón                                    DNI N°: 42.383.783
13. Sra. BEGUÉ, Milagros Lucía                              DNI N°: 43.811.348
14. Sr. CELEDÓN ROSSI, Juan Valentín                  DNI N°: 42.374.434
15. Sr. THOMAS, Valentín                                       DNI N°: 43.273.968
16. Sra. PIGINO AMAYA, Ana Celina                       DNI N°: 43.809.391
17. Sra. SÁNCHEZ, María Candelaria                       DNI N°: 43.273.407

Artículo 2°: Dejar establecido que la fecha de alta en el cargo se computara a partir de que las
Ayudantes de Alumnos designados, cumplan con la presentación de la documentación
correspondiente en el Área del Recursos Humanos de ésta Facultad.

Artículo 3°: Registrar y comunicar.

 


	numero_documento: RD-2023-980-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 3 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-03T07:19:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-03T15:39:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-03T15:39:55-0300
	GDE UNC




